
 

Nowy Tomyśl, 31 października 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze pierwszej licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 
Dariusz Gulczyńskiego. 
 

          Termin      I licytacja  - 22 listopada 2024 roku, godz. 10:30  

   

          Miejsce     ul. Kolejowa 38, 64-300 Nowy Tomyśl (parter, pok. 05) 

        Sprzedawana ruchomość 
 

 L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
 wywołania  

Uwagi  

1. Samochód osobowy 
Honda Accord 2.0i 
MR’03 E3, kombi, 
Tourer Confort, rok 
produkcji 2005, 
instalacja gazowa LPG, 
VIN 
JHMCM17105C200770 

5.700,00 zł 4.275,00 zł Wykonane naprawy: 
- wymiana na nowy łańcucha 

rozrządu wraz ze śizgami i innymi 
elementami tego układu, 

- montaż kolektora wydechowego 
wraz z nową uszczelką pod nim, 

- montaż elementów układu 
dolotowego tj. obudowa filtra 
powietrza wraz z przewodami 
dolotowymi, 

- montaż paska wieloklinowego, 
- wykonano też pozytywną próbę 

komunikacji z jednostką sterującą 
silnikiem. 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 22.11.2024r. w godzinach od 9.00 do 9.30, pod adresem: Zgierzynka 79, 

64-310 Lwówek - plac warsztatu mechaniki samochodowej.                

 

 

e-mail: us.nowy-tomysl@mf.gov.pl ● ePUAP /sgq6c969ai/SkrytkaESP 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-tomyslu                                             

Urząd Skarbowy w Nowym Tomyślu, ul. Kolejowa 38, 64-300 Nowy Tomyśl                    1/3 
tel. 61 29 56 856 lub 61 29 56 840. 

NACZELNIK 

URZĘDU  SKARBOWEGO 

W   NOWYM TOMYŚLU 

mailto:us.nowy-tomysl@mf.gov.pl
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-tomyslu


Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane.  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania 

w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 96 1010 1469 0009 3813 4120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowym Tomyślu nie odpowiada za wady ukryte jak i stan techniczny 

licytowanej ruchomości oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia licytacji bez podania przyczyny.  
 

Odbiór ruchomości następuje z miejsca przechowywania, na koszt nabywcy. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 29 56 840, 61 29 56 856 

elektronicznie – napisz na adres:                                            

us.nowy-tomysl@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-tomyslu, 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa: 

Art. 105- art 105a, art 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.).  

 

                                                                  

                                           Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowym Tomyślu 

Kierownik Referatu 

Izabella Kowalczykiewicz 

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
                                                                                                                                                                                     

                      

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 

odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).                          
Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa KAS i podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 39 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego oraz art. 26 e ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji, nie wymaga odręcznego podpisu i stanowi dowód tego co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w 

postaci elektronicznej.             

              2/2 


